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Så er golfsæsonen snart ved at være slut, og jeg sidder med den sædvanlige fornemmelse af, at det gik da 

alt for hurtigt! Jeg tænker flere af jer har det på samme måde. Man kan også spørge sig selv, ”fik jeg nok ud 

af golfsæsonen i år”? Kom handicappet lidt ned? Fik jeg spillet nok? Faldt der nogle præmier af til mig? 

Noget kan vi sige JA til, andet ikke, det er helt forskelligt fra person til person. Men har det været sjovt? Det 

skal vi da gerne alle kunne svar JA til. 

Og hvad med Dameklubben, hvordan har sæsonen været for den? 

Vi har heldigvis haft en sæson, hvor corona-restriktioner har haft mindre indflydelse på vores golf og 

samvær end sidste år, men julefrokosten og kegling i januar måtte vi desværre aflyse pga. forsamlingsloft, 

og en mail måtte gøre det ud for vores informationsmøde i foråret. Vi startede dog til tiden d. 7. april og 

turneringerne har kunne forløbe som planlagt. Vi har også haft nogle hyggelige serieafslutninger med god 

mad og et godt samarbejde med restauranten. Det har været dejligt og vi har i bestyrelsen besluttet at vise 

vores tilfredshed ved at afholde vores julefrokost i golfrestauranten i år d. 24. november.  

Men vi er skrumpet. 23 medlemmer har vi nu i Dameklubben, og det er selvom vi er så heldige at have fået 

hele 5 nye medlemmer i år. Vi er glade for at have jer med og håber I befinder jer godt i Dameklubben. Vi 

håber, at flere får lyst til at være med i Dameklubben til næste år og det vil fortsat være et fokus i 

bestyrelsesarbejdet. Forslag og gode ideer til, hvordan vi får gjort bedre reklame for Dameklubben og 

skaffer medlemmer tages imod med kyshånd. 

Vores spilletid har efter alt at dømme fungeret fint i år. Nogle få har spillet formiddag og de fleste har gået 

ud lige efter hinanden mellem 16.00 og 16.30. Så det har samlet os lidt og vi kører videre med samme 

system til næste år. 

De planlagte udflugter blev ikke til noget i år. Udflugtsudvalget, Sofie, Birthe og Lenette, havde ellers skaffet 

nogle fine tilbud, men der var for få tilmeldte. Stor tak for indsatsen til udvalget. Spørgsmålet er, skal vi helt 

opgive det med udflugter eller gøre noget andet? Det er jo op til jer medlemmer. 

I år stod Dameklubben for at arrangere en Julemærketurnering. Der deltog 44 spillere i turneringen. I alt 

indbragte turneringen et overskud på 9.025 kr., som gik direkte til Julemærkehjemmet Fjordmark. 

Herudover har Dameklubben også stået for en digital indsamling til Julemærkefondens generelle arbejde, 

som har indbragt 2.827 kr. Vi er meget taknemmelige for donationerne fra alle sponsorerne og 

Julemærkehjemmet Fjordmark blev meget glade for støtten.  

D. 10. september blev der afholdt Sydjysk Dameturnering i Nordborg. Vi var 9 deltagere fra Dameklubben. 

Det var et fint arrangement med ca. 60 spillere og fint efterårsvejr. Desværre måtte Benniksgaard 

Dameklub nøjes med at gå hjem med en nærmest hul præmie. Det var ikke vores dag, men det var en god 

oplevelse at komme ud at spille med nogen fra andre klubber og en virkelig hyggelig dag. 

Nogle af vores medlemmer, kun 6 dog, har deltaget i den årlige hulspils-turnering, arrangeret og 

sponsoreret af Herreklubben med gode præmier.  Turneringen havde udover dameklubbens deltagere 2 

elitespillere med, så det var en lille turnering med 8 deltagere.  Elitespillerne fik modstand så Berit 

Holmquist fik en 1. plads og Viola en 3. plads. Flot!  

Afslutningsvis vil jeg sige tak til jer alle for at støtte op om Dameklubben og til bestyrelsen for godt 

samarbejde. Det har været en fornøjelse, og jeg glæder mig til at se, hvad næste år bringer af opgaver og 

oplevelser. 
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